[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» июля 2021 г.
	№ 296-п

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании межведомственной рабочей группы»

В целях актуализации состава рабочей группы по организации и проведению мероприятий, направленных на обеспечение отдельных категорий граждан набором социальных услуг в части лекарственного обеспечения, руководствуясь письмом министерства здравоохранения Красноярского края от 02.07.2018 №71/22-71/7456, пунктом 3.16 Положения об отделе по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации Северо-Енисейского района, статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 21.08.2018 № 271-п «О создании межведомственной рабочей группы» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 08.10.2019 № 364-п, от 30.09.2020 № 382-п) изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый  заместитель главы района                                                     А.Н. Рябцев

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                            Северо-Енисейского района

от  19.07.2021 № 296-п
(новая редакция приложения № 1
 постановления администрации
Северо-Енисейского района
от 21.08.2018 № 271-п)

Состав
межведомственной рабочей группы по организации и проведению мероприятий, направленных на обеспечение отдельных категорий граждан набором социальных услуг в части лекарственного обеспечения

	Михалева Е.А.
	Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель рабочей группы

	Тюменцева Е.В.
	Главный врач  КГБУЗ «Северо-Енисейская
районная больница», заместитель председателя
рабочей группы
(по согласованию)

	 Сазанова Е.А.
	Заместитель начальника отдела по делам семьи, детства и  социальной поддержки граждан  администрации Северо-Енисейского района,
секретарь комиссии

	Члены рабочей группы

	Воробьева С.Н.

Чувакова И.И.
	Начальник отдела по делам семьи, детства и  социальной поддержки граждан  администрации Северо-Енисейского района
Заведующий поликлиникой КГБУЗ «Северо-Енисейская районная больница»
(по согласованию)

	Касиян К.К.
	Заведующий АО «Губернские аптеки» «Центральная районная аптека № 67»
(по согласованию)

	Пнев А.Н.
	Руководитель клиентской службы в Северо-Енисейском районе (на правах группы) УПФР в г. Лесосибирске Красноярского края (межрайонное)

(по согласованию)

	Козлова Е.В.
	Директор  МКУ «СЕМИС»